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รายช่ือนิสิตเขาสอบ วิชา หลักสถติ ิรหัสวิชา 01422111 หมูที่ 4 

วันที่สอบ : วันอังคารที่  17 สิงหาคม 2564 เวลาสอบ 12:00 – 14:00 น. 

อาจารยผูสอน : ดร.สุดารัตน นิจสุนกจิ 

ลิ้งคการเขาสอบ : https://zoom.us/j/93554254712?pwd=UUdzUUc0UnVwU3ovVUJic3dzT3ZQdz09  

Meeting ID: 935 5425 4712  Passcode: 01422111-3 

ลำดับที ่
รหัสประจำตัว

นิสิต 
ชื่อ นามสกุล E-mail เขาสอบ หมายเหตุ 

1 6010103894 Porntanida Sornchan porntnid.s@ku.th     

2 6110101494 Chonlada Thitisarnsiri chonlada.thi@ku.th     

3 6110101508 Chanya Buddee chanya.bu@ku.th     

4 6210100082 Arreerat Watkham arreerat.wa@ku.th     

5 6210100287 Jaruwan Sukjindasatean jaruwan.sukj@ku.th     

6 6210100317 Chonlada Mongkolphat chonlada.mo@ku.th     

7 6210100333 Natapon Jiwdet natapon.jiw@ku.th     

8 6210100368 Thotsawat Champathong thotsawat.ch@ku.th     

9 6210100589 Kornkanok Daengyaem kornkanok.d@ku.th     

10 6210100741 Kittiya Panumram kittiya.pan@ku.th     

11 6210100759 Kunthida Ainmek kulthida.i@ku.th     

12 6210100783 Chayaphon Lakpet chayaphon.l@ku.th     

13 6210100805 Nitjawan Sandee nitjawan.sa@ku.th     

14 6210100813 Nitisit Archapongwattana nitisit.a@ku.th     

15 6210100830 Bussaraporn Duaynga bussaraporn.du@ku.th     

16 6210100848 Pattamaporn Chasanthia patamaporn.cha@ku.th     

17 6210100864 Phanwasa Khamsuk phanwasa.k@ku.th     

18 6210100988 Intira Sitthikan intira.sit@ku.th     

19 6210101194 Kornnika Pimnok kornnika.pi@ku.th     

20 6210101216 Kobpon Shoosuwan kobpon.s@ku.th     

21 6210101232 Ketiya Sumlee ketiya.s@ku.th     

22 6210101267 Kraivich Sirasri kraivich.s@ku.th     

23 6210101275 Khanuengnit Homhual khanuengnit.h@ku.th     

24 6210101283 Jariya Kititham jariya.k@ku.th     

25 6210101607 Jutamas Aphidech jutamas.ap@ku.th     

26 6210101658 Nattadon Sansuk nattadon.sa@ku.th     

27 6210101674 Natnakorn Rachatajeeraphat natnakorn.r@ku.th     

https://zoom.us/j/93554254712?pwd=UUdzUUc0UnVwU3ovVUJic3dzT3ZQdz09
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ลำดับที ่
รหัสประจำตัว

นิสิต 
ชื่อ นามสกุล E-mail เขาสอบ หมายเหตุ 

28 6210101682 Natthawari Choreysuk natawaree.j@ku.th     

29 6210101691 Doungkamon Sutapot doungkamon.su@ku.th     

30 6210101712 Thanapat Chansiri thanapat.chans@ku.th     

31 6210101739 Thawatchai Panthom thawatchai.pan@ku.th     

32 6210101801 Nuchticha Chamnanwutikorn nuchticha.c@ku.th     

33 6210101810 Neti Surakarun neti.su@ku.th     

34 6210101836 Pongpob Insawang pongpob.i@ku.th     

35 6210101887 Pitcha Suwanprasert pitcha.su@ku.th     

36 6210101933 Patharanan Inpupimon patharanan.i@ku.th     

37 6210101968 Pussanisa Kladchuae pussanisa.k@ku.th     

38 6210101984 Euthika Jairoon euthika.j@ku.th     

39 6210102077 Wanwadee Charoen wanwadee.ch@ku.th     

40 6210102085 Vinitha Sritong vinitha.s@ku.th     

41 6210102123 Sarita Kwantong sarita.kw@ku.th     

42 6210102140 Sirawit Khunakornburanakarn sirawit.khu@ku.th     

43 6210102166 Supassorn Wongjanta supassorn.w@ku.th     

44 6210102182 Hathaipat Jintanakorn hathaipat.j@ku.th     

45 6210103022 Kanokluk Chongsathitmun kanokluk.c@ku.th     

46 6210103081 Jutarut Dentomsatiphon jutarut.d@ku.th     

47 6210103120 Chanatda Cherngchai chanatda.che@ku.th     

48 6210103154 Chidchanok Khokkasem chidchanok.kho@ku.th     

49 6210103286 Teerapat Moolthongsong teerapat.moo@ku.th     

50 6210103324 Piyawan Srimaha piwawan.s@ku.th     

51 6210103359 Phalaphon Saengwitthayawet phalaphon.s@ku.th     

52 6210103448 Saranphon Roengkatkorn saranphon.r@ku.th     

53 6210103464 Sakdayut Sadtham sakdayut.s@ku.th     

54 6210103472 Supamas Ratchamontri supamas.ra@ku.th     

55 6210103537 Supat Kamleang supat.km@ku.th     

56 6210103553 Supawadee Khongcheepa supawadee.kho@ku.th     

57 6210103588 Arushaporn Sonchai arushaporn.s@ku.th     

58 6211000413 Saowaluk Ocha saowaluk.o@ku.th     

59 6310200054 Waris Kobayashi waris.ko@ku.th     

60 6310200593 Papawarin Jaisungnoen papawarin.ja@ku.th     
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ลำดับที ่
รหัสประจำตัว

นิสิต 
ชื่อ นามสกุล E-mail เขาสอบ หมายเหตุ 

61 6310200631 Piyanuch Waotaku piyanuch.wa@ku.th     

62 6310200682 Pimnara Pathake pimnara.pa@ku.th     

63 6310200933 Krittaya Kumlue krittaya.ku@ku.th     

64 6310201077 Jidapa Krajangpho jidapa.kraj@ku.th     

65 6310201107 Jenjira Duangmalai jenjira.du@ku.th     

66 6310201719 Panjapol Pleebut panjapol.p@ku.th     

67 6310201778 Papatcha Inkrad papatcha.i@ku.th     

68 6310201841 Puntakarn Trilao puntakarn.t@ku.th     

69 6310201999 Younyong Wiyawan younyong.w@ku.th     

70 6310202561 Chawit Siengsakul chawit.si@ku.th     

71 6310202740 Thanyalak Khawsanga thanyalak.kha@ku.th     

72 6310400797 Wirawe Jukchai wirawe.j@ku.th     

73 6310400908 Kusuma Leewan kusuma.le@ku.th     

74 6310400916 Kerkwit Supawattanakul kerkwit.s@ku.th     

75 6310400924 Khemmaporn Ngamsiriruangsakul khemmaporn.n@ku.th     

76 6310400932 Jiraphat Kerdphum jiraphat.ke@ku.th     

77 6310400941 Jiratchaya Panphinij jiratchaya.pan@ku.th     

78 6310400959 Chatchawan Mueangmai chatchawan.mu@ku.th     

79 6310400967 Napat Dollapavijit napat.do@ku.th     

80 6310400975 Nuttakrit Phannajak nuttakrit.p@ku.th     

81 6310400983 Nattakarn Khedkhem nattakarn.kh@ku.th     

82 6310400991 Nattapon Meeboon nattapon.mee@ku.th     

83 6310401009 Nattapat Sudprasert nattapat.sud@ku.th     

84 6310401017 Nittipak Lakkasorn nittipak.l@ku.th     

85 6310401025 Thatsawan Chankri thatsawan.c@ku.th     

86 6310401033 Thinnarat Jeerakulkit thinnarat.j@ku.th     

87 6310401041 Thiti Thaweesin thiti.thaw@ku.th     

88 6310401050 Punyaphon Lammapor punyaphon.l@ku.th     

89 6310401068 Pornpailin Kamonsantisuk pornpailin.ka@ku.th     

90 6310401076 Palapoom Thaikum palapoom.t@ku.th     

91 6310401084 Pearaphat Tantragool pearaphat.t@ku.th     

92 6310401092 Patsaraphorn Daungsapol patsaraphorn.d@ku.th     

93 6310401106 Bhumirath Lerbthaisong bhumirath.l@ku.th     
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ลำดับที ่
รหัสประจำตัว

นิสิต 
ชื่อ นามสกุล E-mail เขาสอบ หมายเหตุ 

94 6310401114 Maxthomas Murray maxthomas.m@ku.th     

95 6310401122 Michael Sae-Tern michael.sa@ku.th     

96 6310401131 Rataporn Phumphuang rataporn.ph@ku.th     

97 6310401149 Ramita Wisutwattanasak ramita.wi@ku.th     

98 6310401157 Vitaya Pimta vitaya.p@ku.th     

99 6310401165 Witsarut Homkanchan witsarut.h@ku.th     

100 6310401327 Nattapong Pimpisan nattapong.pim@ku.th     

101 6310401351 Suchakree Pangpromma suchakree.p@ku.th     

102 6310401858 Kittiyanee Pintong kittiyanee.p@ku.th     

103 6310401980 Wongsakon Senewong N Ayotaya wongsakon.s@ku.th     

104 6310401998 Siwakorn Patsalao siwakorn.pat@ku.th     

105 6310403532 Thanapa Phanusophon thanapa.phan@ku.th     

106 6310403559 Peelada Saibua peelada.s@ku.th     

107 6310403567 Rattanaporn Sirapattana rattanaporn.sira@ku.th     

108 6310403575 Saowalak Chailangka saowalak.chail@ku.th     

109 6310403583 Athippatai Sukkhaphak athippatai.s@ku.th     

110 6310403923 Grisana Keawpuangngam grisana.k@ku.th     

111 6310403940 Kanison Tangsupakij kanison.t@ku.th     

112 6310403958 Jetiya Thanajutiporn jetiya.t@ku.th     

113 6310403974 Natdadai Tanwanitchakul natdadai.t@ku.th     

114 6310403982 Thongthai Rujiwetwong thongthai.r@ku.th     

115 6310403991 Tanakrit Khunkhae tanakrit.kh@ku.th     

116 6310404008 Thanaphat Wannalobon thanaphat.wan@ku.th     

117 6310404024 Pannawit Peeratiyuth pannawit.p@ku.th     

118 6310404032 Pakameth Wongjaiyen pakameth.w@ku.th     

119 6310404041 Sirikan Polvanich sirikan.p@ku.th     

120 6310404059 Supphakit Chaoprasoet supphakit.c@ku.th     

121 6310404971 Tanatorn Tienpothong tanatorn.ti@ku.th     

122 6310405748 Kittiya Sukploy kittiya.sukp@ku.th     

123 6310405756 Kansinee Promsamark kansinee.pr@ku.th     

124 6310405764 Chuthamat Wan-On chuthamat.wa@ku.th     

125 6310405772 Nattaporn Fakapud nattaporn.f@ku.th     

126 6310405799 Thanpitcha Jenkit thanpitcha.je@ku.th     
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ลำดับที ่
รหัสประจำตัว

นิสิต 
ชื่อ นามสกุล E-mail เขาสอบ หมายเหตุ 

127 6310405837 Panumas Kitjao panumas.ki@ku.th     

128 6310405845 Rukpiman Rungsureechok rukpiman.r@ku.th     

129 6310405853 Worakarn Chokdurong worakarn.ch@ku.th     

130 6310405870 Sirinuch Padkhuntod sirinuch.pad@ku.th     

131 6310405896 Sutthada Kusaksakun sutthada.k@ku.th     

132 6310405900 Supannikar Srisong supannikar.sr@ku.th     

133 6310405918 Anantaya Waipongsri anantaya.wa@ku.th     

134 6310406256 Kritsada Kruasena kritsada.kr@ku.th     

135 6310406272 Chatchawan Sama chatchawan.sam@ku.th     

136 6310406281 Zahil Chuduang zahil.c@ku.th     

137 6310406299 Nuttapong Nadee nuttapong.n@ku.th     

138 6310406302 Taninpat Sickangaw taninpat.s@ku.th     

139 6310406311 Pongsakorn Paungpang pongsakorn.pau@ku.th     

140 6310406329 Phongpitch Saengjainak phongpitch.s@ku.th     

141 6310406337 Maneesorn Vijaranakul maneesorn.v@ku.th     

142 6310406345 Mes Bunditchate mes.b@ku.th     

143 6310406353 Siwakorn Bahtthong siwakorn.ba@ku.th     

144 6310406361 Sittanon Mongkhonkham sittanon.m@ku.th     

145 6310406370 Akanit Dechsuwan akanit.d@ku.th     

146 6310408453 Taksaporn Konginkaew taksaporn.kon@ku.th     

147 6310800141 Chutimon Meechom chutimon.me@ku.th     

148 6310800159 Jinnapat Saichan jinnapat.sa@ku.th     

149 6310800167 Naphatchaphong Pannapakun naphatchaphong.p@ku.th     

150 6310800175 Panisara Phojard panisara.pho@ku.th     

151 6310800183 Panudet Pengboon panudet.p@ku.th     

152 6310800191 Rapassa Khantiwong rapassa.kh@ku.th     

153 6310800205 Korawan Visert korawan.v@ku.th     

154 6310800213 Tantaree Suwannathup tantaree.su@ku.th     

155 6310800221 Nannicha Puttinowvapat nannicha.p@ku.th     

156 6310800230 Peewara Yudee peewara.y@ku.th     

157 6310800248 Wansakol Dokkularb wansakol.d@ku.th     

158 6310800256 Arunothai Chuenchom arunothai.ch@ku.th     

159 6310800264 Angkhana Sappana angkhana.sa@ku.th     
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ลำดับที ่
รหัสประจำตัว

นิสิต 
ชื่อ นามสกุล E-mail เขาสอบ หมายเหตุ 

160 6310800272 Tidarat Siwatresornsin tidarat.siw@ku.th     

161 6310800281 Panpailin Choojam panpailin.c@ku.th     

162 6310800299 Saruttaya Plusapluk saruttaya.pl@ku.th     

163 6310800469 Napat Pengsorn napat.peng@ku.th     

164 6310800523 Phuriphat Pittarong phuriphat.pi@ku.th     

165 6310800663 Chanthamanee Kanachan chanthamanee.k@ku.th     

166 6310800671 Jutamanee Borirack jutamanee.b@ku.th     

167 6310800680 Saengthip Khamsoong saengthip.k@ku.th     

168 6310800698 Chompunuch Jantaroeng chompunuch.j@ku.th     

169 6310800701 Mallika Sunantanam mallika.su@ku.th     

170 6310800710 Sirinda Sinthanachot sirinda.si@ku.th     

171 6310800752 Priyaphat Phonsri priyaphat.p@ku.th     

172 6310800761 Warinda Aupachai warinda.a@ku.th     

173 6310800779 Korawan Moeikhanmak korawan.mo@ku.th     

174 6310800787 Pattranit Tapritpornsiri pattranit.ta@ku.th     

175 6310800931 Karun Changpu karun.c@ku.th     

176 6310800949 Jiratchaya Ruamprasert jiratchaya.rua@ku.th     

177 6310800957 Tanatorn Phromsuwan tanatorn.ph@ku.th     

178 6310800965 Thararat Somsookcharoen thararat.so@ku.th     

179 6310800973 Noppawan Wangdee noppawan.w@ku.th     

180 6310800981 Priyanuch Charoenrattanaphisit priyanuch.c@ku.th     

181 6310800990 Pornnapa Khongrod pornnapa.kho@ku.th     

182 6310801015 Sirada Muli sirada.mul@ku.th     

183 6310801031 Suthasinee Suksamran suthasinee.suk@ku.th     

184 6310801040 Jiranan Lapo jiranan.l@ku.th     

185 6310801058 Wa Lakanavisid wa.l@ku.th     

186 6310801066 Akkarya Manidetthamrong akkarya.m@ku.th     

187 6310801074 Wongsapat Thonglert wongsapat.th@ku.th     

188 6310801082 Warunee Ouamchan warunee.ou@ku.th     

189 6310801252 Yanavarut Sierjumsilp yanavarut.s@ku.th     

190 6310801309 Radarat Tumma radarat.t@ku.th     

191 6310801317 Taksaya Saengsakul taksaya.s@ku.th     

192 6310801325 Pinchanok Pansen pinchanok.pa@ku.th     
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ลำดับที ่
รหัสประจำตัว

นิสิต 
ชื่อ นามสกุล E-mail เขาสอบ หมายเหตุ 

193 6310801392 Kamonchanok Kaewkhem kamonchanok.kaewk@ku.th     

194 6310801414 Tanyakorn Charuthat tanyakorn.c@ku.th     

195 6310801422 Varisa Panarin varisa.p@ku.th     

196 6310801431 Siwakorn Yeechoho siwakorn.ye@ku.th     

197 6310801449 Kanokarn Tangkam kanokarn.t@ku.th     

198 6310801988 Fhasai Thaitawee fhasai.t@ku.th     

199 6310801996 Mathaporn Phaosricharoen mathaporn.p@ku.th     

200 6310802003 Wasunan Seesuk wasunan.se@ku.th     

201 6310802011 Sutinee Sirawaraporn sutinee.si@ku.th     

202 6310802020 Aroonlak Yaotanee aroonlak.y@ku.th     

203 6310802046 Varanthorn Krungkaew varanthorn.k@ku.th     

204 6310802054 Sirasit Khankaew sirasit.kh@ku.th     

205 6310802062 Ananpon Jamjun ananpon.ja@ku.th     

206 6310802071 Chulamanee Kumbuakote chulamanee.k@ku.th     

207 6310802101 Nattawan Yaemmangmee nattawan.ya@ku.th     

208 6310802119 Pannaorn Lertsudkanung pannaorn.l@ku.th     

209 6310802127 Yoswaris Sutthiprapha yoswaris.s@ku.th     

210 6310802143 Ruanthong Phoominat ruanthong.ph@ku.th     

211 6310802151 Sirichat Rattanaparinyanon sirichat.rat@ku.th     

212 6310802160 Thunya Boonsongsuntikun thunya.b@ku.th     

213 6310802186 Busakorn Deeprom busakorn.d@ku.th     

214 6310802208 Piyawan Danrach piyawan.da@ku.th     

215 6310802216 Pimchanok Utjaphuree pimchanok.ut@ku.th     

216 6310802224 Praewa Rujirakpipat praewa.r@ku.th     

217 6310802232 Pinyapatch Meksakunwong pinyapatch.m@ku.th     

218 6310802241 Walailak Sirisuwannarat walailak.si@ku.th     

219 6310802259 Attanee Moonoi attanee.m@ku.th     

220 6311000059 Chonmaphorn Suksrimuang chonmaphorn.s@ku.th     

221 6311000211 Benluk Mookjang benluk.m@ku.th     

222 6311000717 Chanicha Kiatpaiboonpol chanicha.k@ku.th     

223 6311000725 Chavisa Intalaksana chavisa.i@ku.th     

224 6311000741 Natwara Kaewtaworn natwara.ka@ku.th     

225 6311000750 Tawanrat Leawtrakool tawanrat.l@ku.th     
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ลำดับที ่
รหัสประจำตัว

นิสิต 
ชื่อ นามสกุล E-mail เขาสอบ หมายเหตุ 

226 6311000776 Pundaree Jampathong pundaree.j@ku.th     

227 6311000792 Lalita Nonklor lalita.non@ku.th     

228 6311001161 Ketwilai Auaphanpong ketwilai.a@ku.th     

229 6311001195 Ditthita Attanak ditthita.a@ku.th     

230 6311001241 Natthariya Songma natthariya.s@ku.th     

231 6311001268 Nitchapat Rittimat nitchapat.r@ku.th     

232 6311001276 Neranuch Saelim neranuch.s@ku.th     

233 6311001284 Nichapa Kidsri nichapa.ki@ku.th     

234 6311001322 Patiporn Pakdee patiporn.p@ku.th     

235 6311001331 Prapasiri Nuanchan prapasiri.nua@ku.th     

236 6311001349 Parnpailin Buanil parnpailin.b@ku.th     

237 6311001357 Phatcharawan Aemkrut phatcharawan.ae@ku.th     

238 6311001403 Waranya Ketjam waranya.ket@ku.th     

239 6311001446 Saichon Chiarakul saichon.chi@ku.th     

240 6311001462 Sirikron Khowthong sirikron.k@ku.th     

241 6311002558 Kenika Yotchiangkham kenika.yo@ku.th     

242 6311002574 Natthapat Pitchayawaranun natthapat.pi@ku.th     

243 6311002591 Thanyaporn Suriwong thanyaporn.sur@ku.th     

244 6311002604 Pitsinee Trongsiriwat pitsinee.tr@ku.th     

245 6311002612 Wijitra Singrachu wijitra.si@ku.th     
 


